3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.03.2021 года № 229

	О внесении изменения                        в постановление администрации Карталинского муниципального района  от  30.12.2016 года   № 876

В связи с кадровыми изменениями и в  целях своевременной подготовки и создания необходимых условий для организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016  года № 876 «О межведомственной комиссии по подготовке и проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 02.03.2018 года № 202, от 09.04.2019 года № 315, от 11.06.2020 года № 876, от 30.12.2020 года № 1339) следующие изменения:
в пункте 1 вместо слов: «Герасимова О.В.- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора  по Челябинской области в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском, Брединском  и Варненском  районах», читать слова: «Чибисова О.С. – ведущий специалист территориального отдела Роспотребнадзора в городе  Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском, Брединском, и Варненском районах  (по согласованию)», далее по тексту.
2. Разместить  настоящее  постановление  на официальном сайте администрации  Карталинского  муниципального  района.

Глава Карталинского
2

муниципального района                                                                    А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01

.0

3.2021 года № 229

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района

от  30.12.2016 года   № 876

В связи с кадровыми изменениями и в  целях своевременной

подготовки и создания необходимых условий для организации отдыха,

оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории

Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского м

униципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Карталинского

муниципального района от

30.12.2016

года № 876 «О межведомственной

комиссии по подготовке и проведению отдыха, оздоровления и занятости

детей в каникулярное время на

территории Картал

инского муниципального

района» (с изменениями от 02.03.2018 года

№ 202, от 09.04.2019 года

№ 315

,

от

11.06.2020

г

ода № 876

, от 30.12.2020 года № 1339

)

следующие изменения:

в

пункт

е

1 вместо слов: «Герасимова О.В.

-

заместитель начальника

те

рриториального отдела Управления Роспотребнадзора  по Челябинской

области в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском,

Верхнеуральском, Карталинском, Б

рединском  и Варненском  района

х

»,

читать слова:

«Чибисова О.С.

–

ведущий специалист тер

риториального

отдела Роспотребнадзора в го

роде  Магнитогорске, Агаповском, Кизильском,

Нагайбакском, Верхнеуральском

, Карталинском

, Брединском, и Варненском

района

х

(по согласованию)»,

далее по тексту.

2.

Разместить  настоящее  постановление  на

официальном сайте

администрации  Карталинского  муниципального  района.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин